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VISION
Djurgårdens idrottsförening får människor att växa genom 
idrottens gemenskap.

POSITION
Stockholms Stolthet – Sveriges ledande idrottsförening



Djurgårdens ungdomslag, barn födda 2013, är ett 
hockeylag med spelarglädje, hög ambition, massor av talang 
och enorm vilja, från såväl spelare som tränarstab. Varje dag, 
varje vecka och varje månad fungerar Mälarhöjdens ishall 
(Djurgårdens hemarena) som ett nav för växande talanger 
och hallen besöks flitigt, inte bara av våra adapter, föräldrar, 
tränare och landslagsspelare utan också av lag från hela 
Sverige. 

Mälarhöjdens ishall har nära 8000 besökare varje år — och 
varje match filmas och läggs ut på svenskhockey.tv, vilket gör 
att er synlighet och impact blir ännu större. Våra ungdomar 
syns även frekvent på Hovet, iklädda sina overaller, när de 
säljer 50/50lotter under SHL:s matchen.

HOVET, PUBLIK SHL 5000-8000 PERS                    BORTAMATCH 

Nu kan du få vara en del av DIF:s team genom att bidra med 
ditt sponsorskap. En gest som både ger er fördelaktig 
synlighet i hallen och på lag-13:s träningsoveraller — men 
även en gest som ger våra ungdomar lite bättre 
förutsättningar varje dag. 

Bli sponsor för DIF Hockey, lag -13 

VI GER DIG CHANS ATT SYNAS!



Skylt
300x90 cm uppsatt på väggen motsatt sida läktare. 

Denna sitter uppe i 1 år (jan-jan), se skiss i appendix.

Pris 6 900:-

Förlängning år 2: 5 400:-

Overall
Logo tryckt på värmeställ och/eller joggingoverall

Stort tryck på rygg = 7 500:-

Litet tryck på rygg =   3 500:-

Paketpris på ovan: 
Skylt + liten logga på overall = 9 900:-

Skylt + stor logga på overall = 13 400:-

Sargreklam
1 st sargreklam: 12 000:-

För intresse av tryck på overall, skylt i hall eller sargreklam, 
kontakta oss på nedan kontaktuppgifter.

Kontakt: 
Timothy Fedorov 

0762-61 69 00, timothy.fedorov@gmail.com 

Alla priser är inklusive moms och reklamskatt
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EXEMPEL VÄRMESTÄLL & JOGGINGOVERALL

PLACERING AV SARG -OCH SKYLTREKLAM



MÖJLIGHET TILL EXPONERING I VÅR FINA CAFÉTERIA

VI HITTAR EN LÖSNING SOM PASSAR ER
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